
CNS NOME
DATA DE 

NASCIMENTO
CATEGORIA

DATA DE 

APLICAÇÃO
LABORATÓRIO GRUPO DE ATENDIMENTO Nº LOTE

Nº DA 

DOSE

708205694394648 FLORISA JORDAO LUCAS 26/11/1926 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

706708504299616 MARIA TERESA DA CONCEICAO 07/12/1940 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

709203276928333 HONORATA FERNANDES ALVES 25/07/1930 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

705405426452093 EDGAR BRUNO DE LIRA 17/01/1936 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

709208294927739 MARIA DE JESUS E SILVA 22/05/1922 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

700508595455155 ANA URSINO DE OLIVEIRA 08/03/1934 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

706200537551567 SEVERINO FLORENCIO DA SILVA 15/07/1925 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

700505530026052 LUIZ CELESTINO DE SOUSA 27/10/1935 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

707806649075919 ROSA CELESTINO DE SOUZA 30/08/1932 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

700808426476586 JACINTA CELESTINA DE SOUSA 14/10/1930 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

708409748553368 JOSEFA BERNARDO DA SILVA 01/12/1932 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

702602740680045 MANOEL CANDIDO DA SILVA 20/12/1931 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

704608139145922 COSMA BASILIO DA SILVA 20/11/1922 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

704209240048885 VICENTE RAMOS NETO 01/03/1938 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

706503301597091 JOSEFA MARIA DA CONCEICAO 30/01/1939 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

700700933410172 TERESA FRANCISCA DA CONCEICAO 20/07/1939 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

LISTA DE VACINADOS DE ACORDO COM GRUPO DE ATENDIMENTO



706203732029370 JOANA FRANCISCA DE SOUSA 04/06/1919 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

706409102765489 OLINDINA BARBOSA RODRIGUES 23/02/1930 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

700009674333309 MARIA JULIETA FARIAS 08/05/1928 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

700700991658378 JOANA MONTEIRO DE FARIAS 24/06/1920 Faixa Etária 2021-02-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 1

700001849122606 MARIA DO CARMO 03/09/1930 Faixa Etária 2021-02-09 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

700102951336016 JOANA QUITERIA DE LIMA 29/08/1931 Faixa Etária 2021-02-09 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

898004834222278 ALFREDO NUNES DE MOURA 26/12/1929 Faixa Etária 2021-02-09 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

706008315280345 MANUEL RODRIGUES DE SALES 04/03/1930 Faixa Etária 2021-02-09 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

706808710676224 NEUSA JORDAO NOGUEIRA 17/07/1930 Faixa Etária 2021-02-09 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

700000943476008 JOSEFA OLIVEIRA DE SOUZA 20/09/1930 Faixa Etária 2021-02-09 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

702100708563791 MARIA DE FARIAS CASTRO 20/05/1928 Faixa Etária 2021-02-09 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 1

708201686452347 CREUZA ALVES DA SILVA 20/09/1928 Faixa Etária 2021-02-09 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

708600594077480 AMARA MARIA DOS ANJOS 04/06/1930 Faixa Etária 2021-02-09 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

703200617946695 INACIA MARIA DE OLIVEIRA 10/08/1934 Faixa Etária 2021-02-10 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

700600913701768 MARIA LIMA DA SILVA 16/06/1933 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

709007805900912 JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA 28/03/1931 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

702007843761986 MARIA JOSE DA SILVA 27/03/1927 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

708602050435686 SEVERINA FERNANDES 11/05/1932 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

702402571040429 EUNICE PATRICIO DE QUEIROZ 15/02/1931 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

709202237980930 MARIA DE LURDES FARIAS 21/11/1926 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

703008848172473 EDUARDO PAULINO DE LIMA 20/06/1934 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1



702308585208420 JOAO FRANCISCO DE LIMA 23/05/1926 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

706708535671916 ADAUTO NUNES DE MOURA 09/04/1926 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

700001835666404 ANTONIA ALVES DA SILVA 03/05/1922 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

703406492283800 JOSEFA NUNES DE MOURA 07/04/1929 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

705002249996550 ANTONIO RODRIGUES DE LIMA 11/11/1928 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

708900717099816 JOAO PAULINO DE LIMA 20/03/1930 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

705000694217056 PEDRO PAULINO DE LIMA 30/01/1924 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

700100945688117 JOAO PAULO NEVES 25/10/1925 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

700003814740801 JOSEFA FELOMENA DA SILVA 25/03/1931 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

704602686743524 EMIDIO PAULINO DE LIMA 20/03/1926 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

700007864383801 JOSEFA DOMINGOS DE FARIAS 20/05/1920 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

704007890022961 ANTONIO PAULINO DE LIMA 01/11/1923 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

705604422408119 MARIA PAULINA DA SILVA 20/04/1927 Faixa Etária 2021-02-11 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

704606172215320 JOSEFA CARLOS PEREIRA 17/10/1933 Faixa Etária 2021-02-18 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

702001891066286 JOSEFA PEREIRA DA SILVA 12/03/1933 Faixa Etária 2021-02-18 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

702500373823939 ANTONIO PACIFICO DE FARIAS 15/06/1931 Faixa Etária 2021-02-18 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

700008581020806 JOAO FRANCISCO DE OLIVEIRA 04/10/1931 Faixa Etária 2021-02-18 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

706708504299616 MARIA TERESA DA CONCEICAO 07/12/1940 Faixa Etária 2021-02-19 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

700700933410172 TERESA FRANCISCA DA CONCEICAO 20/07/1939 Faixa Etária 2021-02-19 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

706503301597091 JOSEFA MARIA DA CONCEICAO 30/01/1939 Faixa Etária 2021-02-19 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

705405426452093 EDGAR BRUNO DE LIRA 17/01/1936 Faixa Etária 2021-02-19 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2



700700991658378 JOANA MONTEIRO DE FARIAS 24/06/1920 Faixa Etária 2021-02-19 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

708205694394648 FLORISA JORDAO LUCAS 26/11/1926 Faixa Etária 2021-02-19 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

700009674333309 MARIA JULIETA FARIAS 08/05/1928 Faixa Etária 2021-02-19 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

704608139145922 COSMA BASILIO DA SILVA 20/11/1922 Faixa Etária 2021-02-19 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

706409102765489 OLINDINA BARBOSA RODRIGUES 23/02/1930 Faixa Etária 2021-02-19 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

702602740680045 MANOEL CANDIDO DA SILVA 20/12/1931 Faixa Etária 2021-02-19 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

709203276928333 HONORATA FERNANDES ALVES 25/07/1930 Faixa Etária 2021-02-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

709208294927739 MARIA DE JESUS E SILVA 22/05/1922 Faixa Etária 2021-02-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

707806649075919 ROSA CELESTINO DE SOUZA 30/08/1932 Faixa Etária 2021-02-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

700808426476586 JACINTA CELESTINA DE SOUSA 14/10/1930 Faixa Etária 2021-02-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

700508595455155 ANA URSINO DE OLIVEIRA 08/03/1934 Faixa Etária 2021-02-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

706203732029370 JOANA FRANCISCA DE SOUSA 04/06/1919 Faixa Etária 2021-02-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

700505530026052 LUIZ CELESTINO DE SOUSA 27/10/1935 Faixa Etária 2021-02-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

704209240048885 VICENTE RAMOS NETO 01/03/1938 Faixa Etária 2021-02-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

706200537551567 SEVERINO FLORENCIO DA SILVA 15/07/1925 Faixa Etária 2021-02-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

708409748553368 JOSEFA BERNARDO DA SILVA 01/12/1932 Faixa Etária 2021-02-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 200279 2

704800500371148 JOSEFA SIMAO DE SOUSA 26/04/1934 Faixa Etária 2021-03-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

703103804302260 VICENTE DE SOUZA NETO 09/09/1935 Faixa Etária 2021-03-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

706701526373618 SEVERINO MARTINS DE ARAUJO 22/01/1932 Faixa Etária 2021-03-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

700507145809052 MARIA DA PENHA PEREIRA SANTOS RIBEIRO 27/10/1935 Faixa Etária 2021-03-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

702500343944037 MARIA DA CONCEICAO LEMOS SALES 06/12/1936 Faixa Etária 2021-03-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1



700508542066154 CREUZA MARIA DA SILVA 04/09/1934 Faixa Etária 2021-03-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

700002409884207 LUIZ CASSIMIRO DA SILVA 26/04/1935 Faixa Etária 2021-03-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

704001811174660 MARIA DE LURDES 11/07/1935 Faixa Etária 2021-03-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

702003883714187 FRANCISCA PURESA DE OLIVEIRA 13/10/1935 Faixa Etária 2021-03-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

701208031773417 JOANA JOSEFA DA CONCEICAO 10/05/1930 Faixa Etária 2021-03-01 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

704800568817443 DOMICIA HONORIO DE SOUZA 14/06/1934 Faixa Etária 2021-03-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

705008076690051 JOSE SIMIAO DE SOUSA 30/12/1935 Faixa Etária 2021-03-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

706208544991663 JOAO MANOEL DE LIMA 15/08/1937 Faixa Etária 2021-03-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

700001801072501 MARIA DO SOCORRO BRITO DA SILVA 27/04/1934 Faixa Etária 2021-03-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

700205450692725 MARIA OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO 29/04/1935 Faixa Etária 2021-03-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

708505377100277 MANOEL RODRIGUES DE FARIAS 03/09/1939 Faixa Etária 2021-03-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

706805260051129 MARIA JOSEFA DE LIMA 15/12/1937 Faixa Etária 2021-03-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

702806652097366 JOSEFA BEZERRA DE FREITAS 15/01/1934 Faixa Etária 2021-03-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

701007875737292 ELIAS LOPES DE SOUSA 29/11/1935 Faixa Etária 2021-03-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

700700987758576 MARIA ANUNCIADA DA CONCEICAO 20/04/1934 Faixa Etária 2021-03-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

708900717099816 JOAO PAULINO DE LIMA 20/03/1930 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

705205495241677 MANOEL FERNANDES SOBRINHO 30/04/1939 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

700100945688117 JOAO PAULO NEVES 25/10/1925 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

704007890022961 ANTONIO PAULINO DE LIMA 01/11/1923 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

700600913701768 MARIA LIMA DA SILVA 16/06/1933 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

702308585208420 JOAO FRANCISCO DE LIMA 23/05/1926 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2



702606208446746 LAURINDA FERREIRA DE SALES 02/05/1937 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

702401369507930 MARIA CARMELITA DE OLIVEIRA 19/11/1940 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

706201577955961 ANTONIO ALVES DE FARIAS FILHO 05/07/1935 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

709007805900912 JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA 28/03/1931 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

705002249996550 ANTONIO RODRIGUES DE LIMA 11/11/1928 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

701005849381492 SANTINA MARIA DAS NEVES 29/07/1935 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

108895039980005 ESTEVAO FRANCOSCO DE OLIVEIRA 03/09/1935 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

700009663255905 ODILON FERRAZ DA SILVA 20/04/1937 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

702001812421886 ESMERALDINA FEITOSA DE SOUSA 09/06/1935 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

708007870552429 JOSE ALVES JACINTO 20/06/1930 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

708602050435686 SEVERINA FERNANDES 11/05/1932 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

708007802106125 JOSEFA RODRIGUES DE FARIAS 10/01/1936 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

706708535671916 ADAUTO NUNES DE MOURA 09/04/1926 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

704602686743524 EMIDIO PAULINO DE LIMA 20/03/1926 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

708100653575040 JOAQUIM JOSE DA SILVA 18/08/1935 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

700003814740801 JOSEFA FELOMENA DA SILVA 25/03/1931 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

700007864383801 JOSEFA DOMINGOS DE FARIAS 20/05/1920 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

706004378147940 SEVERINA MIRANDA DE FARIAS 31/07/1933 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

702809693501865 JOSE FRANCISCO DA SILVA 06/01/1936 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

705604422408119 MARIA PAULINA DA SILVA 20/04/1927 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

703008848172473 EDUARDO PAULINO DE LIMA 20/06/1934 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2



701704257219870 OTAVIANO FRANCISCO DE OLIVEIRA 02/06/1934 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

702402571040429 EUNICE PATRICIO DE QUEIROZ 15/02/1931 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

708007849676521 MARIA ANTONIA DE ANDRADE 22/06/1937 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

700808438386781 ANTONIO JOSE DA SILVA 15/06/1935 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

702007843761986 MARIA JOSE DA SILVA 27/03/1927 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

703406492283800 JOSEFA NUNES DE MOURA 07/04/1929 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

705000694217056 PEDRO PAULINO DE LIMA 30/01/1924 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

705204409598973 JULIA MARIA DE OLIVEIRA 16/07/1939 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

700001835666404 ANTONIA ALVES DA SILVA 03/05/1922 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

708303763610860 MANOEL DE FARIAS CASTRO 21/10/1932 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

709202237980930 MARIA DE LURDES FARIAS 21/11/1926 Faixa Etária 2021-03-03 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

702706133614360 BRAZ FERREIRA DE ARAUJO 23/02/1941 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

707608220718796 RAMIRO FERREIRA DE LIMA 18/01/1935 Faixa Etária 2021-03-03 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

702806623275561 JOSE ANDRE SOBRINHO 08/02/1940 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

703400258166113 RAMIRO SEVERINO DA SILVA 02/09/1937 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

706008315280345 MANUEL RODRIGUES DE SALES 04/03/1930 Faixa Etária 2021-03-04 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

704802549492943 JOAO MARTINS SOBRINHO 28/10/1938 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

700900921646190 IRACI BANDEIRA DE MORAIS 25/04/1934 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

703609079772139 ANTONIA OTAVIA DA SILVA 29/05/1941 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

703200617946695 INACIA MARIA DE OLIVEIRA 10/08/1934 Faixa Etária 2021-03-04 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

700001849122606 MARIA DO CARMO 03/09/1930 Faixa Etária 2021-03-04 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2



700500747449759 HELENA FARIAS DE FREITAS 14/05/1940 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

703400200607516 VALDEMAR BEZERRA DA SILVA 08/09/1938 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

706808710676224 NEUSA JORDAO NOGUEIRA 17/07/1930 Faixa Etária 2021-03-04 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

700003810216806 MARIA IVETE FERNANDES 25/12/1940 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

702901565599872 JOAO PEREIRA DO NASCIMENTO 26/06/1938 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

708600594077480 AMARA MARIA DOS ANJOS 04/06/1930 Faixa Etária 2021-03-04 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

708306249047260 CAPITULINA MARIA FEITOZA 05/08/1940 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

707406059862576 OLIVIA LINO FERREIRA QUINTANS 01/03/1936 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

898004834222278 ALFREDO NUNES DE MOURA 26/12/1929 Faixa Etária 2021-03-04 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

708201686452347 CREUZA ALVES DA SILVA 20/09/1928 Faixa Etária 2021-03-04 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

700702942991877 MARIA JOSEFA DA CONCEICAO 22/08/1936 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

708106560075434 SEBASTIAO PEDRO SOARES 07/05/1940 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

705801422555036 AMARO FERNANDES DE OLIVEIRA 15/06/1937 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

702601233666946 ABRAAO RODRIGUES BARBOSA 26/06/1935 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

702600296493746 JOSE BARBOSA DE LIMA 31/12/1937 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

700102951336016 JOANA QUITERIA DE LIMA 29/08/1931 Faixa Etária 2021-03-04 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

700706989639871 BRAZ PEREIRA DE MELO 02/03/1940 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

702603219176041 MARIA BARBOSA RODRIGUES 15/08/1938 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

700007875603506 JOSEFA RITA DA SILVA MORAIS 20/07/1936 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

706001870094445 TEREZA RAMOS DA SILVA 03/03/1936 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

700000943476008 JOSEFA OLIVEIRA DE SOUZA 20/09/1930 Faixa Etária 2021-03-04 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2



703007834840273 JOS BATISTA NETO 28/04/1939 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

702408555093829 MARIA DO SOCORRO BARBOSA 22/06/1940 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

700500368504158 JOAO HONORIO PEREIRA 15/06/1936 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

706203596907162 MARIA CARMELITA DA SILVA 29/02/1940 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

702409067164825 DORALICE ALVES DE LIMA 01/02/1939 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

705107456492470 PAULO DE MELO OLIVEIRA 15/05/1939 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

708008899515220 JOAQUIM MANOEL DA SILVA 09/03/1935 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

700002400422200 ELIZA LIMA BARBOSA 25/02/1938 Faixa Etária 2021-03-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 4120Z001 1

702100708563791 MARIA DE FARIAS CASTRO 20/05/1928 Faixa Etária 2021-03-04 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210016 2

704609622820621 EUFLAZINA XAVIER DE OLIVEIRA 07/11/1938 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

703101828150760 LUIS FEITOSA 19/03/1936 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

702906539047072 FRANCISCA LAURA DA SILVA 25/04/1936 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

701806290559872 ELIETE FRANCISCA DA CONCEICAO 10/09/1939 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

705006662550456 MARIA ANTONIA DA SILVA 12/01/1940 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

706403132784087 MARIA JOSE DE ANDRADE 01/10/1935 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

700406491281141 TEREZINHA DE JESUS MOTA FARIAS 05/06/1938 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

700701456778380 QUITERIA MARIA DA CONCEICAO 10/06/1939 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

704604184840126 JOSE RIBEIRO FEITOZA 29/08/1937 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

705001648627655 SEVERINO ALVES DE SIQUEIRA 11/10/1936 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

709003870686519 MANOEL ANTONIO DA SILVA 19/05/1939 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

700004624551103 MARIA NUNES 26/07/1939 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1



700205919331030 DOMINGOS JOSE FERREIRA 04/08/1939 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

898005961717625 JOSE CLEMENTE DO BOMFIM 22/06/1938 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

702101712666096 JOSE CARDOSO DA SILVA 30/04/1936 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

704804075442543 ALAIDE EMILIA DA CONCEICAO 17/10/1939 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

709203289744031 JOSE URCINO SOBRINHO 02/04/1936 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

700501500500453 MARIA QUITERIA DA CONCEICAO 02/11/1923 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

700501390023958 ANTONIA JOANA FERREIRA 18/03/1940 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

703102372820360 ANTONIA LINS DAS NEVES 12/06/1939 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

707603229727599 JOAO MANOEL DE FARIAS 25/07/1937 Faixa Etária 2021-03-05 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210038 1

702504389215635 FRANCISCO RODRIGUES DE FARIAS 08/10/1932 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210013 1

708600556137781 EROTIDES DE FARIAS CASTRO GARCIA 25/01/1937 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

703000882688676 VICENTE RAMOS DE FARIAS 20/02/1941 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

702609711383247 MARIA ISABEL DE LIMA 03/07/1938 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

705600408625716 JOSE SATURNINO IRMAO 09/10/1940 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

700003442813500 JOAO GALDINO DA SILVA 10/05/1943 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

708900749783410 ROSA MARIA DA COSTA 06/10/1940 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

707603246238096 AFONSO SATURNINO DE SOUSA 25/05/1940 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

703608049738837 JOSEFA PACIFICO DE LIMA 21/07/1937 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

700009224816708 PETRONILA MARIA DE FARIAS 07/08/1937 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

700009636518003 ANTONIO FERREIRA DA SILVA 08/08/1940 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

708907754619212 JOSEFA ZILDA LUCAS NEVES 31/12/1938 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1



704200768969986 JOSE PEDRO DE MELO 10/07/1937 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

700204908131727 LUIZ RODRIGUES DE LIMA 04/12/1939 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

709009825122917 ERASMO FARIAS NEVES 28/01/1939 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

704603191709020 MANOEL VIRTUOZO NEVES 25/05/1940 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

702301126941814 BERNADETE ALVES DE QUEIROZ QUIRINO 09/04/1940 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

709803048207695 MANOEL VICENTE DE OLIVEIRA 30/07/1948 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

700500355389355 JOSEFA JOANA DA SILVA 29/12/1937 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

704805589100348 JOSE RODRIGUES DE FARIAS 15/02/1937 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

708703199653190 ESTELITA DE FARIAS CASTRO 16/08/1941 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

702505326648535 JOSE BERNADO RAMOS 18/10/1940 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

704000889103566 AFREU ELISBAO DE FREITAS 02/08/1939 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

702806159055465 MARIA DO SOCORRO ALVES 24/04/1938 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

704508644075120 MANOEL FLORENTINO SOBRINHO 11/09/1936 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

709201298555430 JOSE DAMIAO DE AZEVEDO 12/11/1938 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

702400576361426 JOSEFA OLINA DE JESUS CENA 25/01/1945 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

708102526311933 ANTONIO DEODATO DE LIMA 16/01/1941 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

706201586480962 ALCINA ALVES DA SILVA 18/06/1939 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

708800771280710 MARIA DO CARMO VIANA DA SILVA 09/07/1940 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

708607556744889 JACINTA BATISTA DE FARIAS 03/07/1940 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

700007844049809 JOSE GALDINO SOBRINHO 03/01/1940 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

700009521320502 JOANA LUCIO DE ARAUJO AZEVEDO 11/04/1940 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1



706401673164587 SEVERINO QUINTINO DE FARIAS 08/09/1940 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

704005369622164 MARIA DA SALETE QUIRINO MARTINS 03/08/1940 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

704802004106441 ANTONIO RIBEIRO FEITOSA 26/02/1942 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

708001385053925 AMELIA DE FARIAS NEVES 10/06/1939 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

705805466501334 JOSE FERREIRA IRMAO 16/05/1941 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

704709768236834 LUIZ ALVES RAMOS 22/08/1945 Faixa Etária 2021-03-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

708201668317247 ANTONIO VICENTE DE OLIVEIRA 27/12/1937 Faixa Etária 2021-03-09 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

700505371973354 ANTONIO RODRIGUES FILHO 10/09/1943 Faixa Etária 2021-03-10 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

704800075204541 MARIA DO CARMO RAMOS 15/10/1943 Faixa Etária 2021-03-10 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 1

708402722237160 PROFIRIO PEREIRA DA SILVA 22/02/1941 Faixa Etária 2021-03-12 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210049 1

702500343944037 MARIA DA CONCEICAO LEMOS SALES 06/12/1936 Faixa Etária 2021-03-15 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

706701526373618 SEVERINO MARTINS DE ARAUJO 22/01/1932 Faixa Etária 2021-03-15 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

704001811174660 MARIA DE LURDES 11/07/1935 Faixa Etária 2021-03-15 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

704800500371148 JOSEFA SIMAO DE SOUSA 26/04/1934 Faixa Etária 2021-03-15 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

700507145809052 MARIA DA PENHA PEREIRA SANTOS RIBEIRO 27/10/1935 Faixa Etária 2021-03-15 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

700002409884207 LUIZ CASSIMIRO DA SILVA 26/04/1935 Faixa Etária 2021-03-15 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

703103804302260 VICENTE DE SOUZA NETO 09/09/1935 Faixa Etária 2021-03-15 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

701208031773417 JOANA JOSEFA DA CONCEICAO 10/05/1930 Faixa Etária 2021-03-15 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

702003883714187 FRANCISCA PURESA DE OLIVEIRA 13/10/1935 Faixa Etária 2021-03-15 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

700508542066154 CREUZA MARIA DA SILVA 04/09/1934 Faixa Etária 2021-03-15 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

702500373823939 ANTONIO PACIFICO DE FARIAS 15/06/1931 Faixa Etária 2021-03-17 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210049 2



702001891066286 JOSEFA PEREIRA DA SILVA 12/03/1933 Faixa Etária 2021-03-17 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210049 2

700008581020806 JOAO FRANCISCO DE OLIVEIRA 04/10/1931 Faixa Etária 2021-03-17 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210049 2

704606172215320 JOSEFA CARLOS PEREIRA 17/10/1933 Faixa Etária 2021-03-17 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210049 2

705001648627655 SEVERINO ALVES DE SIQUEIRA 11/10/1936 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

700501500500453 MARIA QUITERIA DA CONCEICAO 02/11/1923 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

700004624551103 MARIA NUNES 26/07/1939 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

703000882688676 VICENTE RAMOS DE FARIAS 20/02/1941 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

704804075442543 ALAIDE EMILIA DA CONCEICAO 17/10/1939 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

706403132784087 MARIA JOSE DE ANDRADE 01/10/1935 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

700501390023958 ANTONIA JOANA FERREIRA 18/03/1940 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

702505326648535 JOSE BERNADO RAMOS 18/10/1940 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

704609622820621 EUFLAZINA XAVIER DE OLIVEIRA 07/11/1938 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

700009521320502 JOANA LUCIO DE ARAUJO AZEVEDO 11/04/1940 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

700007844049809 JOSE GALDINO SOBRINHO 03/01/1940 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

709201298555430 JOSE DAMIAO DE AZEVEDO 12/11/1938 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

701806290559872 ELIETE FRANCISCA DA CONCEICAO 10/09/1939 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

709003870686519 MANOEL ANTONIO DA SILVA 19/05/1939 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

702906539047072 FRANCISCA LAURA DA SILVA 25/04/1936 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

703102372820360 ANTONIA LINS DAS NEVES 12/06/1939 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2

705006662550456 MARIA ANTONIA DA SILVA 12/01/1940 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

704604184840126 JOSE RIBEIRO FEITOZA 29/08/1937 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 202010028 2



704508644075120 MANOEL FLORENTINO SOBRINHO 11/09/1936 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

707603229727599 JOAO MANOEL DE FARIAS 25/07/1937 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

700701456778380 QUITERIA MARIA DA CONCEICAO 10/06/1939 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

703101828150760 LUIS FEITOSA 19/03/1936 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

700406491281141 TEREZINHA DE JESUS MOTA FARIAS 05/06/1938 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

704000889103566 AFREU ELISBAO DE FREITAS 02/08/1939 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

708800771280710 MARIA DO CARMO VIANA DA SILVA 09/07/1940 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

709203289744031 JOSE URCINO SOBRINHO 02/04/1936 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

702806159055465 MARIA DO SOCORRO ALVES 24/04/1938 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

700205919331030 DOMINGOS JOSE FERREIRA 04/08/1939 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

898005961717625 JOSE CLEMENTE DO BOMFIM 22/06/1938 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

702101712666096 JOSE CARDOSO DA SILVA 30/04/1936 Faixa Etária 2021-03-22 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

708607556744889 JACINTA BATISTA DE FARIAS 03/07/1940 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

704802004106441 ANTONIO RIBEIRO FEITOSA 26/02/1942 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210049 2

708900749783410 ROSA MARIA DA COSTA 06/10/1940 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

700204908131727 LUIZ RODRIGUES DE LIMA 04/12/1939 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

706201586480962 ALCINA ALVES DA SILVA 18/06/1939 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

704805589100348 JOSE RODRIGUES DE FARIAS 15/02/1937 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

704603191709020 MANOEL VIRTUOZO NEVES 25/05/1940 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

702609711383247 MARIA ISABEL DE LIMA 03/07/1938 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

700500355389355 JOSEFA JOANA DA SILVA 29/12/1937 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2



703608049738837 JOSEFA PACIFICO DE LIMA 21/07/1937 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

702400576361426 JOSEFA OLINA DE JESUS CENA 25/01/1945 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

704005369622164 MARIA DA SALETE QUIRINO MARTINS 03/08/1940 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

705600408625716 JOSE SATURNINO IRMAO 09/10/1940 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

708907754619212 JOSEFA ZILDA LUCAS NEVES 31/12/1938 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

709803048207695 MANOEL VICENTE DE OLIVEIRA 30/07/1948 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

708001385053925 AMELIA DE FARIAS NEVES 10/06/1939 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

700009636518003 ANTONIO FERREIRA DA SILVA 08/08/1940 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

708102526311933 ANTONIO DEODATO DE LIMA 16/01/1941 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

705805466501334 JOSE FERREIRA IRMAO 16/05/1941 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

700003442813500 JOAO GALDINO DA SILVA 10/05/1943 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

702301126941814 BERNADETE ALVES DE QUEIROZ QUIRINO 09/04/1940 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

708600556137781 EROTIDES DE FARIAS CASTRO GARCIA 25/01/1937 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

704200768969986 JOSE PEDRO DE MELO 10/07/1937 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

707603246238096 AFONSO SATURNINO DE SOUSA 25/05/1940 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

700009224816708 PETRONILA MARIA DE FARIAS 07/08/1937 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

709009825122917 ERASMO FARIAS NEVES 28/01/1939 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

708703199653190 ESTELITA DE FARIAS CASTRO 16/08/1941 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

702504389215635 FRANCISCO RODRIGUES DE FARIAS 08/10/1932 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

706401673164587 SEVERINO QUINTINO DE FARIAS 08/09/1940 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

704709768236834 LUIZ ALVES RAMOS 22/08/1945 Faixa Etária 2021-03-23 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2



705307450713090 SEVERINO BATISTA 08/06/1940 Faixa Etária 2021-03-25 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 1

708201668317247 ANTONIO VICENTE DE OLIVEIRA 27/12/1937 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210043 2

708402722237160 PROFIRIO PEREIRA DA SILVA 22/02/1941 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210090 2

700505371973354 ANTONIO RODRIGUES FILHO 10/09/1943 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

704800075204541 MARIA DO CARMO RAMOS 15/10/1943 Faixa Etária 2021-03-30 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210074 2

705307450713090 SEVERINO BATISTA 08/06/1940 Faixa Etária 2021-04-08 SINOVAC/BUTANTAN Pessoas de 80 anos ou mais 210113 2

209183789520018 FRANCISCO JOS FEITOZA 08/11/1936 Faixa Etária 2021-05-06 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 213VCD033Z 1

700508381375355 JOSE JOAO DA SILVA 10/08/1933 Faixa Etária 2021-05-06 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 213VCD033Z 1

706208544991663 JOAO MANOEL DE LIMA 15/08/1937 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

701007875737292 ELIAS LOPES DE SOUSA 29/11/1935 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

700001801072501 MARIA DO SOCORRO BRITO DA SILVA 27/04/1934 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

702606208446746 LAURINDA FERREIRA DE SALES 02/05/1937 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

700700987758576 MARIA ANUNCIADA DA CONCEICAO 20/04/1934 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

705204409598973 JULIA MARIA DE OLIVEIRA 16/07/1939 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

708007870552429 JOSE ALVES JACINTO 20/06/1930 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

703609079772139 ANTONIA OTAVIA DA SILVA 29/05/1941 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

704802549492943 JOAO MARTINS SOBRINHO 28/10/1938 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

108895039980005 ESTEVAO FRANCOSCO DE OLIVEIRA 03/09/1935 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

705205495241677 MANOEL FERNANDES SOBRINHO 30/04/1939 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

702806652097366 JOSEFA BEZERRA DE FREITAS 15/01/1934 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

706203596907162 MARIA CARMELITA DA SILVA 29/02/1940 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2



701704257219870 OTAVIANO FRANCISCO DE OLIVEIRA 02/06/1934 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

705008076690051 JOSE SIMIAO DE SOUSA 30/12/1935 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

702401369507930 MARIA CARMELITA DE OLIVEIRA 19/11/1940 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

700205450692725 MARIA OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO 29/04/1935 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

700009663255905 ODILON FERRAZ DA SILVA 20/04/1937 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

708306249047260 CAPITULINA MARIA FEITOZA 05/08/1940 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

702706133614360 BRAZ FERREIRA DE ARAUJO 23/02/1941 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

708505377100277 MANOEL RODRIGUES DE FARIAS 03/09/1939 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

707608220718796 RAMIRO FERREIRA DE LIMA 18/01/1935 Faixa Etária 2021-06-02 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

702600296493746 JOSE BARBOSA DE LIMA 31/12/1937 Faixa Etária 2021-06-04 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

702408555093829 MARIA DO SOCORRO BARBOSA 22/06/1940 Faixa Etária 2021-06-04 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

706001870094445 TEREZA RAMOS DA SILVA 03/03/1936 Faixa Etária 2021-06-04 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

707406059862576 OLIVIA LINO FERREIRA QUINTANS 01/03/1936 Faixa Etária 2021-06-04 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

700007875603506 JOSEFA RITA DA SILVA MORAIS 20/07/1936 Faixa Etária 2021-06-04 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

700500747449759 HELENA FARIAS DE FREITAS 14/05/1940 Faixa Etária 2021-06-04 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

700003810216806 MARIA IVETE FERNANDES 25/12/1940 Faixa Etária 2021-06-04 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

700500368504158 JOAO HONORIO PEREIRA 15/06/1936 Faixa Etária 2021-06-04 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

703400200607516 VALDEMAR BEZERRA DA SILVA 08/09/1938 Faixa Etária 2021-06-04 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

702409067164825 DORALICE ALVES DE LIMA 01/02/1939 Faixa Etária 2021-06-04 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

702603219176041 MARIA BARBOSA RODRIGUES 15/08/1938 Faixa Etária 2021-06-04 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

702601233666946 ABRAAO RODRIGUES BARBOSA 26/06/1935 Faixa Etária 2021-06-04 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2



700002400422200 ELIZA LIMA BARBOSA 25/02/1938 Faixa Etária 2021-06-04 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

705107456492470 PAULO DE MELO OLIVEIRA 15/05/1939 Faixa Etária 2021-06-04 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

700706989639871 BRAZ PEREIRA DE MELO 02/03/1940 Faixa Etária 2021-06-04 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

702806623275561 JOSE ANDRE SOBRINHO 08/02/1940 Faixa Etária 2021-06-04 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

703007834840273 JOS BATISTA NETO 28/04/1939 Faixa Etária 2021-06-08 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

703400258166113 RAMIRO SEVERINO DA SILVA 02/09/1937 Faixa Etária 2021-06-08 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

705801422555036 AMARO FERNANDES DE OLIVEIRA 15/06/1937 Faixa Etária 2021-06-08 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

700702942991877 MARIA JOSEFA DA CONCEICAO 22/08/1936 Faixa Etária 2021-06-08 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

700900921646190 IRACI BANDEIRA DE MORAIS 25/04/1934 Faixa Etária 2021-06-08 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

708106560075434 SEBASTIAO PEDRO SOARES 07/05/1940 Faixa Etária 2021-06-08 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

708007802106125 JOSEFA RODRIGUES DE FARIAS 10/01/1936 Faixa Etária 2021-06-09 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

702001812421886 ESMERALDINA FEITOSA DE SOUSA 09/06/1935 Faixa Etária 2021-06-09 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

708100653575040 JOAQUIM JOSE DA SILVA 18/08/1935 Faixa Etária 2021-06-09 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

706201577955961 ANTONIO ALVES DE FARIAS FILHO 05/07/1935 Faixa Etária 2021-06-09 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

702809693501865 JOSE FRANCISCO DA SILVA 06/01/1936 Faixa Etária 2021-06-09 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

706004378147940 SEVERINA MIRANDA DE FARIAS 31/07/1933 Faixa Etária 2021-06-09 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

708303763610860 MANOEL DE FARIAS CASTRO 21/10/1932 Faixa Etária 2021-06-09 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

701005849381492 SANTINA MARIA DAS NEVES 29/07/1935 Faixa Etária 2021-06-09 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

700808438386781 ANTONIO JOSE DA SILVA 15/06/1935 Faixa Etária 2021-06-09 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais ABW4735 2

708008899515220 JOAQUIM MANOEL DA SILVA 09/03/1935 Faixa Etária 2021-07-06 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 214VCD105W 2

702901565599872 JOAO PEREIRA DO NASCIMENTO 26/06/1938 Faixa Etária 2021-07-06 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 214VCD105W 2



708007849676521 MARIA ANTONIA DE ANDRADE 22/06/1937 Faixa Etária 2021-07-06 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 214VCD105W 2

704800568817443 DOMICIA HONORIO DE SOUZA 14/06/1934 Faixa Etária 2021-07-16 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 214VCD105W 2

706805260051129 MARIA JOSEFA DE LIMA 15/12/1937 Faixa Etária 2021-07-16 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 214VCD105W 2

209183789520018 FRANCISCO JOS FEITOZA 08/11/1936 Faixa Etária 2021-08-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 214VCD105W 2

700508381375355 JOSE JOAO DA SILVA 10/08/1933 Faixa Etária 2021-08-02 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 214VCD105W 2

704209750138886 ANTONIO NAPOLEAO DE LIMA 15/06/1936 Faixa Etária 2021-08-31 ASTRAZENECA Pessoas de 80 anos ou mais 210121 2

705005858480859 MARIA DONINA RAPOSO 27/10/1918 Faixa Etária 2021-09-30 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF

708600594077480 AMARA MARIA DOS ANJOS 04/06/1930 Faixa Etária 2021-09-30 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF

706409102765489 OLINDINA BARBOSA RODRIGUES 23/02/1930 Faixa Etária 2021-09-30 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF

705405426452093 EDGAR BRUNO DE LIRA 17/01/1936 Faixa Etária 2021-09-30 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF

706401673164587 SEVERINO QUINTINO DE FARIAS 08/09/1940 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

700001849122606 MARIA DO CARMO 03/09/1930 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

709007805900912 JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA 28/03/1931 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

708201686452347 CREUZA ALVES DA SILVA 20/09/1928 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

709009825122917 ERASMO FARIAS NEVES 28/01/1939 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

708205694394648 FLORISA JORDAO LUCAS 26/11/1926 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

702100708563791 MARIA DE FARIAS CASTRO 20/05/1928 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

705008076690051 JOSE SIMIAO DE SOUSA 30/12/1935 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

704608139145922 COSMA BASILIO DA SILVA 20/11/1922 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

700009674333309 MARIA JULIETA FARIAS 08/05/1928 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

700002409884207 LUIZ CASSIMIRO DA SILVA 26/04/1935 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF



706808710676224 NEUSA JORDAO NOGUEIRA 17/07/1930 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

700009636518003 ANTONIO FERREIRA DA SILVA 08/08/1940 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

702500373823939 ANTONIO PACIFICO DE FARIAS 15/06/1931 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

701007875737292 ELIAS LOPES DE SOUSA 29/11/1935 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

708602050435686 SEVERINA FERNANDES 11/05/1932 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

700000943476008 JOSEFA OLIVEIRA DE SOUZA 20/09/1930 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

700204908131727 LUIZ RODRIGUES DE LIMA 04/12/1939 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

708900749783410 ROSA MARIA DA COSTA 06/10/1940 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

709203276928333 HONORATA FERNANDES ALVES 25/07/1930 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

703200617946695 INACIA MARIA DE OLIVEIRA 10/08/1934 Faixa Etária 2021-10-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

708800771280710 MARIA DO CARMO VIANA DA SILVA 09/07/1940 Faixa Etária 2021-10-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

705000694217056 PEDRO PAULINO DE LIMA 30/01/1924 Faixa Etária 2021-10-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

709208294927739 MARIA DE JESUS E SILVA 22/05/1922 Faixa Etária 2021-10-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

708201668317247 ANTONIO VICENTE DE OLIVEIRA 27/12/1937 Faixa Etária 2021-10-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

708409748553368 JOSEFA BERNARDO DA SILVA 01/12/1932 Faixa Etária 2021-10-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

702505326648535 JOSE BERNADO RAMOS 18/10/1940 Faixa Etária 2021-10-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

700600913701768 MARIA LIMA DA SILVA 16/06/1933 Faixa Etária 2021-10-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

703000882688676 VICENTE RAMOS DE FARIAS 20/02/1941 Faixa Etária 2021-10-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

704000889103566 AFREU ELISBAO DE FREITAS 02/08/1939 Faixa Etária 2021-10-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

704005369622164 MARIA DA SALETE QUIRINO MARTINS 03/08/1940 Faixa Etária 2021-10-07 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF

708703199653190 ESTELITA DE FARIAS CASTRO 16/08/1941 Faixa Etária 2021-10-07 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF



709203289744031 JOSE URCINO SOBRINHO 02/04/1936 Faixa Etária 2021-10-07 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF

702301126941814 BERNADETE ALVES DE QUEIROZ QUIRINO 09/04/1940 Faixa Etária 2021-10-07 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF

702308585208420 JOAO FRANCISCO DE LIMA 23/05/1926 Faixa Etária 2021-10-07 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF

704802004106441 ANTONIO RIBEIRO FEITOSA 26/02/1942 Faixa Etária 2021-10-07 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF

704609622820621 EUFLAZINA XAVIER DE OLIVEIRA 07/11/1938 Faixa Etária 2021-10-07 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF

700205919331030 DOMINGOS JOSE FERREIRA 04/08/1939 Faixa Etária 2021-10-07 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF

708001385053925 AMELIA DE FARIAS NEVES 10/06/1939 Faixa Etária 2021-10-07 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF

700008581020806 JOAO FRANCISCO DE OLIVEIRA 04/10/1931 Faixa Etária 2021-10-07 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF

705600408625716 JOSE SATURNINO IRMAO 09/10/1940 Faixa Etária 2021-10-07 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF

704604184840126 JOSE RIBEIRO FEITOZA 29/08/1937 Faixa Etária 2021-10-07 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF

700505371973354 ANTONIO RODRIGUES FILHO 10/09/1943 Faixa Etária 2021-10-08 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FF8843 RF

705001648627655 SEVERINO ALVES DE SIQUEIRA 11/10/1936 Faixa Etária 2021-10-13 MINISTERIO DA SAUDE Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

700102951336016 JOANA QUITERIA DE LIMA 29/08/1931 Faixa Etária 2021-10-13 MINISTERIO DA SAUDE Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

705307450713090 SEVERINO BATISTA 08/06/1940 Faixa Etária 2021-10-13 MINISTERIO DA SAUDE Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

708402799090768 INACIO BEZERRA DA SILVA 25/11/1938 Faixa Etária 2021-10-14 MINISTERIO DA SAUDE Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

706803207439027 JOSE CLEMENTE DO BONFIM 22/06/1938 Faixa Etária 2021-10-14 MINISTERIO DA SAUDE Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

703102372820360 ANTONIA LINS DAS NEVES 12/06/1939 Faixa Etária 2021-10-14 MINISTERIO DA SAUDE Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

700500747449759 HELENA FARIAS DE FREITAS 14/05/1940 Faixa Etária 2021-10-14 FUNDACAO OSWALDO CRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 219VCD270W 2

709003870686519 MANOEL ANTONIO DA SILVA 19/05/1939 Faixa Etária 2021-10-14 MINISTERIO DA SAUDE Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

707806649075919 ROSA CELESTINO DE SOUZA 30/08/1932 Faixa Etária 2021-10-26 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31130BA RF

708900717099816 JOAO PAULINO DE LIMA 20/03/1930 Faixa Etária 2021-10-26 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31130BA RF



700100945688117 JOAO PAULO NEVES 25/10/1925 Faixa Etária 2021-10-26 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31130BA RF

703008848172473 EDUARDO PAULINO DE LIMA 20/06/1934 Faixa Etária 2021-10-26 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31130BA RF

702402571040429 EUNICE PATRICIO DE QUEIROZ 15/02/1931 Faixa Etária 2021-10-26 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31130BA RF

700007864383801 JOSEFA DOMINGOS DE FARIAS 20/05/1920 Faixa Etária 2021-10-26 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31130BA RF

704007890022961 ANTONIO PAULINO DE LIMA 01/11/1923 Faixa Etária 2021-10-26 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31130BA RF

700808426476586 JACINTA CELESTINA DE SOUSA 14/10/1930 Faixa Etária 2021-10-26 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31130BA RF

702609711383247 MARIA ISABEL DE LIMA 03/07/1938 Faixa Etária 2021-10-28 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

706500389507090 JOSE LEITE DA COSTA 14/03/1921 Faixa Etária 2021-10-28 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

705805466501334 JOSE FERREIRA IRMAO 16/05/1941 Faixa Etária 2021-10-28 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

704507607974620 JOANA BARBOSA JORDAO 12/05/1929 Faixa Etária 2021-10-29 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31065BD RF

704804075442543 ALAIDE EMILIA DA CONCEICAO 17/10/1939 Faixa Etária 2021-11-04 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FH4750 RF

700009224816708 PETRONILA MARIA DE FARIAS 07/08/1937 Faixa Etária 2021-11-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

704606172215320 JOSEFA CARLOS PEREIRA 17/10/1933 Faixa Etária 2021-11-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

700003442813500 JOAO GALDINO DA SILVA 10/05/1943 Faixa Etária 2021-11-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

708102526311933 ANTONIO DEODATO DE LIMA 16/01/1941 Faixa Etária 2021-11-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

705205495241677 MANOEL FERNANDES SOBRINHO 30/04/1939 Faixa Etária 2021-11-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

706701526373618 SEVERINO MARTINS DE ARAUJO 22/01/1932 Faixa Etária 2021-11-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

701806290559872 ELIETE FRANCISCA DA CONCEICAO 10/09/1939 Faixa Etária 2021-11-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

700004624551103 MARIA NUNES 26/07/1939 Faixa Etária 2021-11-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

706708504299616 MARIA TERESA DA CONCEICAO 07/12/1940 Faixa Etária 2021-11-08 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF

705006662550456 MARIA ANTONIA DA SILVA 12/01/1940 Faixa Etária 2021-11-08 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais 31045BD RF



704209240048885 VICENTE RAMOS NETO 01/03/1938 Faixa Etária 2021-11-09 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

700007844049809 JOSE GALDINO SOBRINHO 03/01/1940 Faixa Etária 2021-11-09 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

700009521320502 JOANA LUCIO DE ARAUJO AZEVEDO 11/04/1940 Faixa Etária 2021-11-09 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

709201298555430 JOSE DAMIAO DE AZEVEDO 12/11/1938 Faixa Etária 2021-11-09 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

702806159055465 MARIA DO SOCORRO ALVES 24/04/1938 Faixa Etária 2021-11-09 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3528 RF

700701456778380 QUITERIA MARIA DA CONCEICAO 10/06/1939 Faixa Etária 2021-11-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FJ2594 RF

702500343944037 MARIA DA CONCEICAO LEMOS SALES 06/12/1936 Faixa Etária 2021-11-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FJ2594 RF

706805260051129 MARIA JOSEFA DE LIMA 15/12/1937 Faixa Etária 2021-11-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FJ2594 RF

702007843761986 MARIA JOSE DA SILVA 27/03/1927 Faixa Etária 2021-11-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FJ2594 RF

700500368504158 JOAO HONORIO PEREIRA 15/06/1936 Faixa Etária 2021-11-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FJ2594 2

706503301597091 JOSEFA MARIA DA CONCEICAO 30/01/1939 Faixa Etária 2021-11-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FJ2594 RF

702001891066286 JOSEFA PEREIRA DA SILVA 12/03/1933 Faixa Etária 2021-11-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FJ2594 RF

701208031773417 JOANA JOSEFA DA CONCEICAO 10/05/1930 Faixa Etária 2021-11-12 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FJ2594 RF

708306249047260 CAPITULINA MARIA FEITOZA 05/08/1940 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3535 RF

703609079772139 ANTONIA OTAVIA DA SILVA 29/05/1941 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3535 RF

703007834840273 JOS BATISTA NETO 28/04/1939 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3535 RF

161031335810003 AMARA FERNANDES EVANGELISTA 17/11/1936 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

708007870552429 JOSE ALVES JACINTO 20/06/1930 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3535 RF

703400258166113 RAMIRO SEVERINO DA SILVA 02/09/1937 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

705107456492470 PAULO DE MELO OLIVEIRA 15/05/1939 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

702601233666946 ABRAAO RODRIGUES BARBOSA 26/06/1935 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3535 RF



700706989639871 BRAZ PEREIRA DE MELO 02/03/1940 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

706001870094445 TEREZA RAMOS DA SILVA 03/03/1936 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

706203596907162 MARIA CARMELITA DA SILVA 29/02/1940 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

700900921646190 IRACI BANDEIRA DE MORAIS 25/04/1934 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

702600296493746 JOSE BARBOSA DE LIMA 31/12/1937 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

702901565599872 JOAO PEREIRA DO NASCIMENTO 26/06/1938 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

700007875603506 JOSEFA RITA DA SILVA MORAIS 20/07/1936 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

702408555093829 MARIA DO SOCORRO BARBOSA 22/06/1940 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3535 RF

702101712666096 JOSE CARDOSO DA SILVA 30/04/1936 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3535 RF

702409067164825 DORALICE ALVES DE LIMA 01/02/1939 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

702806623275561 JOSE ANDRE SOBRINHO 08/02/1940 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

702603219176041 MARIA BARBOSA RODRIGUES 15/08/1938 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3535 RF

700002400422200 ELIZA LIMA BARBOSA 25/02/1938 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

708106560075434 SEBASTIAO PEDRO SOARES 07/05/1940 Faixa Etária 2021-11-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

700003810216806 MARIA IVETE FERNANDES 25/12/1940 Faixa Etária 2021-11-29 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

708303763610860 MANOEL DE FARIAS CASTRO 21/10/1932 Faixa Etária 2021-12-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

700001801072501 MARIA DO SOCORRO BRITO DA SILVA 27/04/1934 Faixa Etária 2021-12-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

706201577955961 ANTONIO ALVES DE FARIAS FILHO 05/07/1935 Faixa Etária 2021-12-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

700808438386781 ANTONIO JOSE DA SILVA 15/06/1935 Faixa Etária 2021-12-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3535 RF

702001812421886 ESMERALDINA FEITOSA DE SOUSA 09/06/1935 Faixa Etária 2021-12-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3535 RF

700702942991877 MARIA JOSEFA DA CONCEICAO 22/08/1936 Faixa Etária 2021-12-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3535 RF



708007802106125 JOSEFA RODRIGUES DE FARIAS 10/01/1936 Faixa Etária 2021-12-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3535 RF

701005849381492 SANTINA MARIA DAS NEVES 29/07/1935 Faixa Etária 2021-12-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3802 RF

706201586480962 ALCINA ALVES DA SILVA 18/06/1939 Faixa Etária 2021-12-01 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3535 RF

700003814740801 JOSEFA FELOMENA DA SILVA 25/03/1931 Faixa Etária 2021-12-03 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FG3535 RF

702806652097366 JOSEFA BEZERRA DE FREITAS 15/01/1934 Faixa Etária 2021-12-15 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM3457 RF

708007849676521 MARIA ANTONIA DE ANDRADE 22/06/1937 Faixa Etária 2022-01-21 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FL3196 RF

702602740680045 MANOEL CANDIDO DA SILVA 20/12/1931 Faixa Etária 2022-01-25 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FL3196 RF

704800568817443 DOMICIA HONORIO DE SOUZA 14/06/1934 Faixa Etária 2022-02-08 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2951 RF

706004378147940 SEVERINA MIRANDA DE FARIAS 31/07/1933 Faixa Etária 2022-02-10 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 219VCD292Z RF

703400200607516 VALDEMAR BEZERRA DA SILVA 08/09/1938 Faixa Etária 2022-02-23 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD300Z RF

RF20900RF2805900912 JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA 28/03/1931 Faixa Etária 2022-03-30 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF20920829492RF2RF239MARIA DE JESUS E SILVA 22/05/1922 Faixa Etária 2022-03-30 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF206808RF2106RF26224NEUSA JORDAO NOGUEIRA 1RF2/0RF2/1930 Faixa Etária 2022-03-30 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF2092032RF26928333 HONORATA FERNANDES ALVES 25/0RF2/1930 Faixa Etária 2022-03-30 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF206203RF2320293RF20JOANA FRANCISCA DE SOUSA 04/06/1919 Faixa Etária 2022-03-30 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF20000240988420RF2 LUIZ CASSIMIRO DA SILVA 26/04/1935 Faixa Etária 2022-03-30 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF20820166831RF224RF2ANTONIO VICENTE DE OLIVEIRA 2RF2/12/193RF2 Faixa Etária 2022-03-30 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF208205694394648 FLORISA JORDAO LUCAS 26/11/1926 Faixa Etária 2022-03-30 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

8980048342222RF28 ALFREDO NUNES DE MOURA 26/12/1929 Faixa Etária 2022-03-30 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF2048005003RF21148 JOSEFA SIMAO DE SOUSA 26/04/1934 Faixa Etária 2022-03-30 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF202003883RF21418RF2FRANCISCA PURESA DE OLIVEIRA 13/10/1935 Faixa Etária 2022-03-30 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2



RF202308585208420 JOAO FRANCISCO DE LIMA 23/05/1926 Faixa Etária 2022-03-31 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF20200RF2843RF261986MARIA JOSE DA SILVA 2RF2/03/192RF2 Faixa Etária 2022-03-31 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF204802004106441 ANTONIO RIBEIRO FEITOSA 26/02/1942 Faixa Etária 2022-03-31 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF200RF20098RF2RF2585RF26MARIA ANUNCIADA DA CONCEICAO 20/04/1934 Faixa Etária 2022-03-31 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF2085053RF2RF21002RF2RF2MANOEL RODRIGUES DE FARIAS 03/09/1939 Faixa Etária 2022-03-31 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF206805260051129 MARIA JOSEFA DE LIMA 15/12/193RF2 Faixa Etária 2022-03-31 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF2000009434RF26008 JOSEFA OLIVEIRA DE SOUZA 20/09/1930 Faixa Etária 2022-04-04 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948

RF2

RF204604184840126 JOSE RIBEIRO FEITOZA 29/08/193RF2 Faixa Etária 2022-04-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF2050080RF26690051 JOSE SIMIAO DE SOUSA 30/12/1935 Faixa Etária 2022-04-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF200201921635420 MARIA DA LUZ BRAZ 09/09/1938 Faixa Etária 2022-04-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF202101RF212666096 JOSE CARDOSO DA SILVA 30/04/1936 Faixa Etária 2022-04-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF208602050435686 SEVERINA FERNANDES 11/05/1932 Faixa Etária 2022-04-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF2000096RF24333309 MARIA JULIETA FARIAS 08/05/1928 Faixa Etária 2022-04-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF2090038RF20686519 MANOEL ANTONIO DA SILVA 19/05/1939 Faixa Etária 2022-04-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF2025003RF23823939 ANTONIO PACIFICO DE FARIAS 15/06/1931 Faixa Etária 2022-04-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF20100RF28RF25RF23RF2292ELIAS LOPES DE SOUSA 29/11/1935 Faixa Etária 2022-04-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF202100RF208563RF291MARIA DE FARIAS CASTRO 20/05/1928 Faixa Etária 2022-04-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF200205919331030 DOMINGOS JOSE FERREIRA 04/08/1939 Faixa Etária 2022-04-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF20320061RF2946695 INACIA MARIA DE OLIVEIRA 10/08/1934 Faixa Etária 2022-04-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF200001849122606 MARIA DO CARMO 03/09/1930 Faixa Etária 2022-04-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948

RF2



RF208900RF249RF283410ROSA MARIA DA COSTA 06/10/1940 Faixa Etária 2022-04-05 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FM2948
RF2

RF2018012555501RF2RF2MARIA ANA DE JESUS 10/02/1938 Faixa Etária 2022-04-06 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF20RF2603246238096 AFONSO SATURNINO DE SOUSA 25/05/1940 Faixa Etária 2022-04-06 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF2086005940RF2RF2480AMARA MARIA DOS ANJOS 04/06/1930 Faixa Etária 2022-04-06 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF20830624904RF2260 CAPITULINA MARIA FEITOZA 05/08/1940 Faixa Etária 2022-04-06 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF204609622820621 EUFLAZINA XAVIER DE OLIVEIRA 0RF2/11/1938 Faixa Etária 2022-04-06 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

209184109880004 JOO FRANCISCO DE OLIIVEIRA 04/10/1931 Faixa Etária 2022-04-06 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF200204908131RF22RF2LUIZ RODRIGUES DE LIMA 04/12/1939 Faixa Etária 2022-04-06 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF200600913RF201RF268MARIA LIMA DA SILVA 16/06/1933 Faixa Etária 2022-04-08 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF2000018010RF22501 MARIA DO SOCORRO BRITO DA SILVA 2RF2/04/1934 Faixa Etária 2022-04-08 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD32RF2Z
RF2

RF200508542066154 CREUZA MARIA DA SILVA 04/09/1934 Faixa Etária 2022-04-0RF2 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

RF205005858480859 MARIA DONINA RAPOSO 2RF2/10/1918 Faixa Etária 2022-04-0RF2 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2RF224
RF2

707603229727599 JOAO MANOEL DE FARIAS 25/07/1937 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700701456778380 QUITERIA MARIA DA CONCEICAO 10/06/1939 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

706701526373618 SEVERINO MARTINS DE ARAUJO 22/01/1932 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

703608049738837 JOSEFA PACIFICO DE LIMA 21/07/1937 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FP8073 RF2

700500355389355 JOSEFA JOANA DA SILVA 29/12/1937 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FP8073 RF2

706201577955961 ANTONIO ALVES DE FARIAS FILHO 05/07/1935 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

704805589100348 JOSE RODRIGUES DE FARIAS 15/02/1937 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

704603191709020 MANOEL VIRTUOZO NEVES 25/05/1940 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FP8073 RF2

708303763610860 MANOEL DE FARIAS CASTRO 21/10/1932 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2



704001811174660 MARIA DE LURDES 11/07/1935 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

706201586480962 ALCINA ALVES DA SILVA 18/06/1939 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FP8073 RF2

709202237980930 MARIA DE LURDES FARIAS 21/11/1926 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

708100653575040 JOAQUIM JOSE DA SILVA 18/08/1935 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

706004378147940 SEVERINA MIRANDA DE FARIAS 31/07/1933 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700507145809052 MARIA DA PENHA PEREIRA SANTOS RIBEIRO 27/10/1935 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

702301126941814 BERNADETE ALVES DE QUEIROZ QUIRINO 09/04/1940 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700808438386781 ANTONIO JOSE DA SILVA 15/06/1935 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

704802549492943 JOAO MARTINS SOBRINHO 28/10/1938 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

708907754619212 JOSEFA ZILDA LUCAS NEVES 31/12/1938 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

702001812421886 ESMERALDINA FEITOSA DE SOUSA 09/06/1935 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700500747449759 HELENA FARIAS DE FREITAS 14/05/1940 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700009224816708 PETRONILA MARIA DE FARIAS 07/08/1937 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FP8073 RF2

708001385053925 AMELIA DE FARIAS NEVES 10/06/1939 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FP8073 RF2

702809693501865 JOSE FRANCISCO DA SILVA 06/01/1936 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700003810216806 MARIA IVETE FERNANDES 25/12/1940 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

702504389215635 FRANCISCO RODRIGUES DE FARIAS 08/10/1932 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

708703199653190 ESTELITA DE FARIAS CASTRO 16/08/1941 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

701005849381492 SANTINA MARIA DAS NEVES 29/07/1935 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

704005369622164 MARIA DA SALETE QUIRINO MARTINS 03/08/1940 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700406491281141 TEREZINHA DE JESUS MOTA FARIAS 05/06/1938 Faixa Etária 2022-04-11 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2



706503301597091 JOSEFA MARIA DA CONCEICAO 30/01/1939 Faixa Etária 2022-04-12 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

701806290559872 ELIETE FRANCISCA DA CONCEICAO 10/09/1939 Faixa Etária 2022-04-12 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700500368504158 JOAO HONORIO PEREIRA 15/06/1936 Faixa Etária 2022-04-12 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

709203289744031 JOSE URCINO SOBRINHO 02/04/1936 Faixa Etária 2022-04-12 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

704606172215320 JOSEFA CARLOS PEREIRA 17/10/1933 Faixa Etária 2022-04-13 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700004624551103 MARIA NUNES 26/07/1939 Faixa Etária 2022-04-13 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

705405426452093 EDGAR BRUNO DE LIRA 17/01/1936 Faixa Etária 2022-04-13 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

705002249996550 ANTONIO RODRIGUES DE LIMA 11/11/1928 Faixa Etária 2022-04-13 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700702942991877 MARIA JOSEFA DA CONCEICAO 22/08/1936 Faixa Etária 2022-04-13 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

708201617170648 SEBASTIAO JOAQUIM DOS SANTOS 20/01/1940 Faixa Etária 2022-04-13 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

705001648627655 SEVERINO ALVES DE SIQUEIRA 11/10/1936 Faixa Etária 2022-04-13 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

898004500734165 JOSE FERNANDES DAS NEVES 21/04/1937 Faixa Etária 2022-04-13 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

708007870552429 JOSE ALVES JACINTO 20/06/1930 Faixa Etária 2022-04-13 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

706708504299616 MARIA TERESA DA CONCEICAO 07/12/1940 Faixa Etária 2022-04-13 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

705600408625716 JOSE SATURNINO IRMAO 09/10/1940 Faixa Etária 2022-04-13 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

705307450713090 SEVERINO BATISTA 08/06/1940 Faixa Etária 2022-04-18 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700205450692725 MARIA OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO 29/04/1935 Faixa Etária 2022-04-18 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF

702600296493746 JOSE BARBOSA DE LIMA 31/12/1937 Faixa Etária 2022-04-18 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF2

703008848172473 EDUARDO PAULINO DE LIMA 20/06/1934 Faixa Etária 2022-04-18 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF2

708900717099816 JOAO PAULINO DE LIMA 20/03/1930 Faixa Etária 2022-04-18 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF

704608139145922 COSMA BASILIO DA SILVA 20/11/1922 Faixa Etária 2022-04-18 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2



702402571040429 EUNICE PATRICIO DE QUEIROZ 15/02/1931 Faixa Etária 2022-04-18 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

703007834840273 JOS BATISTA NETO 28/04/1939 Faixa Etária 2022-04-18 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700900921646190 IRACI BANDEIRA DE MORAIS 25/04/1934 Faixa Etária 2022-04-18 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF2

706203596907162 MARIA CARMELITA DA SILVA 29/02/1940 Faixa Etária 2022-04-18 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF2

704007890022961 ANTONIO PAULINO DE LIMA 01/11/1923 Faixa Etária 2022-04-18 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF2

702409067164825 DORALICE ALVES DE LIMA 01/02/1939 Faixa Etária 2022-04-18 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF2

706001870094445 TEREZA RAMOS DA SILVA 03/03/1936 Faixa Etária 2022-04-18 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF2

702806623275561 JOSE ANDRE SOBRINHO 08/02/1940 Faixa Etária 2022-04-18 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF2

706208544991663 JOAO MANOEL DE LIMA 15/08/1937 Faixa Etária 2022-04-18 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF

709009825122917 ERASMO FARIAS NEVES 28/01/1939 Faixa Etária 2022-04-18 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

702500343944037 MARIA DA CONCEICAO LEMOS SALES 06/12/1936 Faixa Etária 2022-04-18 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700007864383801 JOSEFA DOMINGOS DE FARIAS 20/05/1920 Faixa Etária 2022-04-19 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

703609079772139 ANTONIA OTAVIA DA SILVA 29/05/1941 Faixa Etária 2022-04-19 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700009521320502 JOANA LUCIO DE ARAUJO AZEVEDO 11/04/1940 Faixa Etária 2022-04-19 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700808426476586 JACINTA CELESTINA DE SOUSA 14/10/1930 Faixa Etária 2022-04-19 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

702408555093829 MARIA DO SOCORRO BARBOSA 22/06/1940 Faixa Etária 2022-04-19 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

705000694217056 PEDRO PAULINO DE LIMA 30/01/1924 Faixa Etária 2022-04-19 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

708800771280710 MARIA DO CARMO VIANA DA SILVA 09/07/1940 Faixa Etária 2022-04-19 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

702806159055465 MARIA DO SOCORRO ALVES 24/04/1938 Faixa Etária 2022-04-19 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

702806652097366 JOSEFA BEZERRA DE FREITAS 15/01/1934 Faixa Etária 2022-04-19 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

709201298555430 JOSE DAMIAO DE AZEVEDO 12/11/1938 Faixa Etária 2022-04-19 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2



702601233666946 ABRAAO RODRIGUES BARBOSA 26/06/1935 Faixa Etária 2022-04-19 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

707406059862576 OLIVIA LINO FERREIRA QUINTANS 01/03/1936 Faixa Etária 2022-04-19 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF

708409748553368 JOSEFA BERNARDO DA SILVA 01/12/1932 Faixa Etária 2022-04-19 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700007875603506 JOSEFA RITA DA SILVA MORAIS 20/07/1936 Faixa Etária 2022-04-19 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF2

703000882688676 VICENTE RAMOS DE FARIAS 20/02/1941 Faixa Etária 2022-04-19 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

704000889103566 AFREU ELISBAO DE FREITAS 02/08/1939 Faixa Etária 2022-04-19 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700007844049809 JOSE GALDINO SOBRINHO 03/01/1940 Faixa Etária 2022-04-19 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700706989639871 BRAZ PEREIRA DE MELO 02/03/1940 Faixa Etária 2022-04-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF2

700002400422200 ELIZA LIMA BARBOSA 25/02/1938 Faixa Etária 2022-04-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF2

705801422555036 AMARO FERNANDES DE OLIVEIRA 15/06/1937 Faixa Etária 2022-04-20 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

708106560075434 SEBASTIAO PEDRO SOARES 07/05/1940 Faixa Etária 2022-04-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF2

703400258166113 RAMIRO SEVERINO DA SILVA 02/09/1937 Faixa Etária 2022-04-20 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF2

706803207439027 JOSE CLEMENTE DO BONFIM 22/06/1938 Faixa Etária 2022-04-20 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700003814740801 JOSEFA FELOMENA DA SILVA 25/03/1931 Faixa Etária 2022-04-26 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

702606208446746 LAURINDA FERREIRA DE SALES 02/05/1937 Faixa Etária 2022-04-26 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

702706133614360 BRAZ FERREIRA DE ARAUJO 23/02/1941 Faixa Etária 2022-04-26 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

700009663255905 ODILON FERRAZ DA SILVA 20/04/1937 Faixa Etária 2022-04-26 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

705205495241677 MANOEL FERNANDES SOBRINHO 30/04/1939 Faixa Etária 2022-05-04 PFIZER Pessoas de 80 anos ou mais FN2724 RF2

707608220718796 RAMIRO FERREIRA DE LIMA 18/01/1935 Faixa Etária 2022-05-06 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD327Z RF2

700505371973354 ANTONIO RODRIGUES FILHO 10/09/1943 Faixa Etária 2022-05-16 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD328W RF2

700009521320502 JOANA LUCIO DE ARAUJO AZEVEDO 11/04/1940 Faixa Etária 2022-05-16 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD328W RF2



706401673164587 SEVERINO QUINTINO DE FARIAS 08/09/1940 Faixa Etária 2022-05-11 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD328W RF2

702901565599872 JOAO PEREIRA DO NASCIMENTO 26/06/1938 Faixa Etária 2022-06-10 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD310W RF2

708402722237160 PROFIRIO PEREIRA DA SILVA 22/02/1941 Faixa Etária 2022-06-09 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD310W RF2

704800568817443 DOMICIA HONORIO DE SOUZA 14/06/1934 Faixa Etária 2022-06-07 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD310W RF2

702906539047072 FRANCISCA LAURA DA SILVA 25/04/1936 Faixa Etária 2022-06-07 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD310W RF2

704800075204541 MARIA DO CARMO RAMOS 15/10/1943 Faixa Etária 2022-06-04 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD310W RF2

708501377789875 SEBASTIAO ALVES CORDEIRO 11/07/1937 Faixa Etária 2022-05-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD310W RF2

708900717099816 JOAO PAULINO DE LIMA 20/03/1930 Faixa Etária 2022-05-30 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD310W RF2

700007844049809 JOSE GALDINO SOBRINHO 03/01/1940 Faixa Etária 2022-05-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD310W RF2

702602740680045 MANOEL CANDIDO DA SILVA 20/12/1931 Faixa Etária 2022-05-27 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD310W RF2

700009636518003 ANTONIO FERREIRA DA SILVA 08/08/1940 Faixa Etária 2022-06-15 ASTRAZENECA/FIOCRUZ Pessoas de 80 anos ou mais 21OVCD317W RF2


